
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2321-25-2016

25/2016

Zarządzenie nr: 25/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.03.2016

W sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za 2015 roku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591    z późn. zm.).
 

Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza, co następuje:

 
§ 1

            1. Realizując Uchwałę Nr III/10/14 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 30 grudnia 2014 r.  w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. Wójt Gminy Wąpielsk przedstawia informację z wykonania
budżetu Gminy za 2015 r. w następujących wielkościach:
         
  I. Realizacja dochodów budżetowych:
Dochody budżetowe w tym: Plan 13 392 176,25 Wykonanie 12 906 536,72

 - dochody bieżące Plan 13 127 212,87 Wykonanie 12 642 536,26

- dochody majątkowe Plan 264 963,38 Wykonanie 264 000,46

 
            II. Realizacja wydatków:  
Wydatki budżetowe w tym: Plan 13 697 248,72 Wykonanie 12 147 846,93

- wydatki bieżące Plan 12 542 508,72 Wykonanie 11 237 213,24

- wydatki majątkowe Plan 1 154 740,00 Wykonanie 910 633,69

 
            III. Nadwyżka/Deficyt (I - II)

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2321-25-2016
/zarzadzenie/z-2321-25-2016


 
Różnica między dochodami, a wydatkami za 2015 r. stanowi nadwyżkę budżetową w wysokości
758 689,79 zł.
 
 
            2. Informację sporządzono na podstawie sprawozdania za 2015 r. Rb-NDS o nadwyżce/deficycie
jednostki samorządu terytorialnego.
 

§ 2
            1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie
niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wąpielsku.
           2. Zamieścić informację o wykonaniu budżetu za 2015 r. w Biuletynie Informacji Publicznej.

 § 3
           1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 25/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 25/2016    pdf,  266.04 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 04.04.2016 08:19

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.03.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 04.04.2016 08:31

Liczba wyświetleń: 10

/attachments/2463/download
/attachments/2463/download

